<Международный Институт Щизайна и Сервиса))
(ЧОУВО МИЩиС)

прикАз

]ф

] .u"ислении студентов в
2022\2023 уlебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1-й курс с 27 сентября2022r. студентов по следующеIчrу списку:

на направления подготовки 09.03.03 Прикладная информатика (заочная форма обуrения)
1) Ахматчина Алина Рахимьяновна в группу: ПИ-111з , сумма балшоъ232

основшrие: Личное змвление
2) Бьтковский Евгений Ва.тlерьевич в цруппу: ПИ-111з , сумма баплов 142

основшrие: Ли.пrое заявление
3) Еремеев Никита Александрович в группу: ПИ-111з , сумма баллов 200

основаrrие: Личное змвление
4) Кшльшrев Анатолий Маrссимович в груптry: ПИ-111з , сумма батrлов 139

основаrrие: Личное заявление
5) Катlишев Сергей Сергеевич в црупIry: IIИ-111з , сумма батшrов 99

л основание: Личrrое заявление
. 6) Марков Влqдимир Евгеньевич в группу: ПИ-111з , сумма балlлов 282

основаrrие: Ли.шrое зzuIвлеЕие

7) Орлов Кирилл ,Щенисович в групrry: ПИ-111з , сумма ба.тrлов 235
основаrrие: Личное заrIвление

8) Павлов Никита Вл4димирович в группу: ПИ-111з , сумма баллов224
основаrrие: Личное заrIвление

9) Полкорытова Елизавета Сергеевна в группу: ПИ-111з о сумма баллов 236

основаrrие: Личное зzuвление

1 0) Савпов Алексаrrдl Игоревич в группу: ПИ- 1 1 1з , сумма бйлов 1 3 1

основаrтие: Личпое змвление
11) Файзуллин Эмиль Шагидуллович в цруппу: ПИ-111з , сумма ба-тrлов 318
основштие: Личное заrIвпение

12) Хасанов Василий Александрович в группу: ПИ-111з , суплма баллов 264

основаrrие: Личное зilIвление

Частное образовательное учреждение высшего образования

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Усынин Максим Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 07.10.2022 12:04:39
Уникальный программный ключ:
f498e59e83f65dd7c3ce7bb8a25cbbabb33ebc58

ч

у

а.,

13) ЧерепаIIов ЯII ,,Щмитриевич в цруппу: ПИ-111з , сумма батrлов 161

основание: Личное зшIвление

14) Яковпев Михаrал Сергеевич в цруптrу: ПИ-111з , сумма баллов 305
основаrrие: Лищrое заrIвление

на специаЛьностЬ 38.02.01 ЭкономиКа и бухгатlтерский учет (пО отраслmл) (о.пrая форма
обучения)

1) Максимов Максим,I[дитриевич в групIry:Б-2Зс, сумма баллов 3,6
основание: Ли.пrое заявление

Проректор по гIебно-проектной работе Н.А. Попова

СОГЛАСОВАНО

нача.тlьник уrебно-методического управления А,в, Михалина

-

-